usuários e o índice inflacionário previsto para o próximo ano, temos a necessidade de reajuste 

do valor repassado, atualmente recebemos apoio da comunidade, eventos, sorteios e Leilões 

que auxiliam na manutenção das atividades da Instituição. Dessa forma solicitamos a 

celebração desse convênio no valor de R$450,000,00 ( quatrocentos e cinquenta mil reais 

)para o período de 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

6.6 – Abrangência da Proposta: Crianças, Adolescentes, jovens, adultos e idosos 
matriculados na APAE de Conceição do Castelo. 

6.7 – Público Beneficiário  
157 usuários